
Bilety  komunikacji  w
aplikacjach  mobilnych.
Dostępne w nowej aplikacji –
„zBiletem”
Aplikacja  mobilna  obsługuje  system  płatności  biletowych  na
trasach  obsługiwanych  przez  pojazdy  Zarządu  Transportu
Metropolitalnego. W Metropolii rozwijane są kanały sprzedaży
biletów elektronicznych. Niebawem aplikacja mobilna stanie się
podstawą unowocześnionego systemu płatności za bilety. Będzie
on uruchomiany od jesieni tego roku. 

Aplikacja  zBiletem  została  uruchomiona  przez  spółkę
Infrospread przy współpracy z Metropolią GZM. Za jej pomocą
można  kupić  bilety  jednorazowe,  dzienne,  grupowe  oraz
24h+kolej.

Aplikację zBiletem można pobrać ze sklepu Google Play lub
AppStore, zalogować się podając numer telefonu. Bilety można
kupować wybierając metodę płatności.

Podczas kontroli biletu wystarczy okazać kontrolerowi bilet w
aplikacji mobilnej.

Obecnie, poza zBiletem, w Metropolii można płacić za przejazd
komunikacją  miejską  korzystając  z  pięciu  innych  aplikacji.
Pierwsza  to  Mobilny  ŚKUP-  autoryzowany  projekt  Metropolii.
Jest to jedyna aplikacja na rynku, która dodatkowo oferuje
bilety  np.  miesięczne,  kwartalne  lub  Metrobilety.  Ponadto
bilety  jednorazowe  dostępna  są  SkyCash,  moBILET,  mPay,
Jakdojadę.

Możliwość  zakupu  biletów  w  aplikacjach  to  jeden  z
najwygodniejszych sposobów realizacji płatności za przejazd.
Obserwowane jest rosnące zainteresowanie pasażerów tą formą
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zakupu. W aplikacjach mobilnych pasażerowie ZTM kupują każdego
dnia ok. 33 tys. biletów, a miesięczna wartość tych biletów to
ponad 3 mln zł

Metropolia  pracuje  nad  nowym  systemem  płatności  biletów  w
transporcie ZTM, który będzie działał online, a więc szybciej
niż obecny. Podstawą dla pasażerów będzie aplikacja mobilna,
która przejmie funkcjonalność Karty ŚKUP, a także zaoferuje
dodatkowe możliwości. Nie oznacza to jednak, że plastikowa
karta  zostanie  całkowicie  zastąpiona  przez  wirtualną,
działającą  pod  postacią  aplikacji  w  smartfonie.

 Ponadto  w  pojazdach  transportu  miejskiego  na  trasach
Metropolii  coraz  częściej  można  korzystać  z  płatności
zbliżeniowej przy pomocy karty bankomatowej. Nowe urządzenia
będą  obowiązkowo  montowane   w  nowych  pojazdach.  Ponadto
Metropolia  wprowadza  system  płatności  zbliżeniowych  we
wszystkich  pojazdach,  które  obsługują  linie  na  podstawie
wcześniej zawartych umów. Będą one wyposażone w co najmniej
jeden automat biletowy do realizacji kartami płatniczymi oraz
ŚKUP. W tym celu ogłosiła przetarg na dostawę 1305 tych nowych
urządzeń. Ich liczba może się zwiększyć o kolejne 200 sztuk.

Zobacz także: Metropolia wprowadza nowe kasowniki i automaty
biletowe.
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